
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 

 

23 жовтня  2019 року 

смт. Козелець               

 

№ 152-33 /VIII 
                                                                    
Про здійснення повноважень у сфері  

державної реєстрації актів цивільного стану 

 

  Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини1 ст. 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4 та частина 2 статті 6 

Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», пунктів 

3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3,4.3, 5.4, 5.5, 5.6 Порядку ведення обліку і звітності про 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану, а також їх  зберігання, затвердженого наказом Міністерства юстиції 

України 02.11.2012 року за № 1578/5, затвердженим в Міністерстві юстиції 

України 02.11.2012 року за № 1845/22157, керуючись  статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.  Покласти відповідальність за проведення  державної реєстрації актів 

цивільного стану про народження фізичної особи  та її походження, шлюбу, 

смерті в межах Козелецької селищної ради, до складу якої входять: 

смт.Козелець; Берлозівський старостинський округ: села Берлози, Гламазди, 

Сивухи, Часнівці; Білейківський старостинський округ: села Білейки, 

Кривицьке, Новики, Опеньки, Тасарів, Шами; Бобруйківський 

стростинський округ: село Бобруйки; Бригинцівський старостинський 

округ: села Бригинці, Карасинівка, Корніїв, Мирне, Пізнє, Риків; 

Булахівський стростинський округ: село Булахів; Данівський 



старостинський округ: села Данівка, Курганське; Лемешівський 

старостинський округ: села Лемеші, Боярівка, Горбачі, Пісоцьке, Шапіхи, 

Шолойки, Шуляки; Лихолітський старостинський округ:  село Лихолітки; 

Озерненський старостинський округ: село Озерне; Омелянівський 

старостинський округ: села Омелянів, Калитянське, Привітне; 

Патютинський старостинський округ: села Патюти, Будище, Гладке; 

Пилятинський старостинський округ: село Пилятин; Скрипчинський 

старостинський округ: села Скрипчин, Пушкарі; Стависький 

старостинський округ: села Ставиське, Блудше, Нова Гребля на заступника 

начальника Центру надання адміністративних послуг Козелецької селищної 

ради Козелецького району Чернігівської області Мельник Яну Михайлівну. 

2. Покласти відповідальність за зберігання, ведення  належного обліку та 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану на заступника начальника Центру надання адміністративних послуг 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області, 

Мельник Яну Михайлівну. 

3.  На час тимчасової відсутності (хвороби, відпустки та інше) заступника 

начальника Центру надання адміністративних послуг Козелецької селищної 

ради Козелецького району Чернігівської області Мельник Яни Михайлівни 

відповідальність за виконання повноважень та обов’язків, визначених 

пунктом 1, 2 цього рішення, покладається на державного реєстратора Центру 

надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області Тополь Аллу Миколаївну. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

 

Селищний голова                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


